
Pojďme společně vytvořit první

veřejnou galerii obrázků ve Štěnovicích 

na téma "Léto a prázdniny"!

Kdy a kde: od 24. května do 30. června můžete 

odevzdávat svá díla, výstava bude probíhat až do 

konce letních prázdnin na oplocení dětského hřiště     

u ZŠ ve Štěnovicích

Co odevzdat: obrázek dle vlastní fantazie ve 

formátu A4 (s vynechaným centimetrovým okrajem kvůli dírkám 

na zavěšení po zalaminování, se jménem a adresou (pokud chcete 

zveřejnit, uveďte přímo na obrázek, jinak např. na přiložený papírek) 

Kam odevzdat: do krabic před ZŠ a na OÚ

Všichni autoři obrázků se mohou při uvedení jména a adresy 

těšit na malou odměnu ve své schránce.

Těšíme se na Vaše obrázky a přejeme krásné léto ☺

Pořádá: Kulturní komise obce Štěnovice, akcestenovice@seznam.cz nebo fb: Akce Štěnovice


